lýýýý
ýffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕЕСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT 02.fl.lo2l Ns

О принятии решениJI о подготовке
проекта планировки и проекта
межевания территории в городе
Смоленске в границах улицы Верхняя
,Щубровенка - по границам
территориальной зоны Р1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждеЕии докумеЕтации по плаЕировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, постановлением Администрации
города Смоленска от 30.09.202l Jф 2531-адм <Об утверждении Правил
землепользования и застройки города Смоленска>, на основаЕии заrIвления
Марченкова И.В. от 18.11.2021, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Марченкову Ивану Владимировичу за счет собственных
средств подготовку проекта планировки и проекта межевания территории в
городе Смоленске в границах улицы Верхняя ,,Щубровенка - по границам
территори€rльной зоны Р1 (зона рекреационно-природных территорий) (да.пее -
проекты).

2. Подготовить проекты в соответствии с требованиями технического
задания, подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

3. Представить проекты в управление архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска не позднее З65 дней со днJI опубликования
настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному уrреждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течеЕие З дней со дня его приIIятия.

2

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникацIrIм
Администрации города Смоленска разместить настоящее постаЕовление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов